様式－１（Rev:2010.04.01）
                                                     　　　　年　　月　　日

　財団法人 日本航空協会

  　会 長   　殿
　　　　　     　　　　　　　　　 　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名                              　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　住所〒

　　　　　　　　　　　　　　　   　　　電話(自宅･勤務先)
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　  e-メール

                 記　録　挑　戦　計　画
　ＦＡＩスポーツ規定ならびに日本記録および世界記録規定に従って、下記のとおり記録挑戦を計画しましたのでご通知致します。

１．記録挑戦者

　 eq \o\ad(挑戦者,　　　　　　　　　　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　　他の乗員

     eq \o\ad(ふりがな,　　　　　　　　　　　　　　　　)
  　 eq \o\ad(氏名,　　　　　　　　　　　　　　　　)

    生年月日　　　　年　　　月　　　日　   　　　　年　　　月　　　日
     eq \o\ad(国籍,　　　　　　　　　　　　　　　　)
    ｽﾎﾟｰﾃｨﾝｸﾞﾗｲｾﾝｽ NO.　　　-
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(所持しなくてもよい)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(記録に名前を残す人は必要)
２．公式立会人

　公式立会人（正）　　　　　　　　　　　　 　　補助者（指名した場合）

     eq \o\ad(ふりがな,　　　　　　　　　　　　　　　　)
　   eq \o\ad(氏名,　　　　　　　　　　　　　　　　)
    認定番号
     eq \o\ad(認定日,　　　　　　　　　　　　　　　　)        年      月      日
    ｽﾎﾟｰﾃｨﾝｸﾞﾗｲｾﾝｽ NO.　　　-　　　　　　     NO.      ｰ
　公式立会人（副）　　　　　　　　　　　　　 　補助者（指名した場合）

     eq \o\ad(ふりがな,　　　　　　　　　　　　　　　　)
　   eq \o\ad(氏名,　　　　　　　　　　　　　　　　)
    認定番号
     eq \o\ad(認定日,　　　　　　　　　　　　　　　　)        年      月      日
    ｽﾎﾟｰﾃｨﾝｸﾞﾗｲｾﾝｽ NO.　　　-　　　　　　    NO.       ｰ
３．挑戦記録

　　（１）記録の種類

    （２）予定実施日　　　　　年 　　月 　　日 ～ 　 　　年　 　月　 　日
　　（３）実施場所　 eq \o\ad(離陸地,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
                    予定着陸地
    （４）使用航空機 型式　　　　　　　　       登録記号
    （５）自記高度計 自記高度計：型式名
ｼﾘｱﾙNo.　　　　  　検定所

検定合格日　　　　　年　　　月　　　日

４．挑戦計画

　　　詳細挑戦計画については別添

　　の通りです。

５．連絡先

　　 eq \o\ad(ふりがな,　　　　　　　　　　　　　　　　)
　   eq \o\ad(氏名,　　　　　　　　　　　　　　　　)
     eq \o\ad(住所,　　　　　　　　　　　　　　　　)〒
     eq \o\ad(電話,　　　　　　　　　　　　　　　　)
     eq \o\ad(勤務先,　　　　　　　　　　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　Tel
     eq \o\ad(ＦＡＸ,　　　　　　　　　　　　　　　　)
E-mail
「記録挑戦日の１０日前までに提出のこと。」